RESTAURANT BOLLE

HOFMANN

Backerel « Kendifoved - Cafid
Tel. 06151 55693

EIN STUCK DARMSTADT

DECHERT

BESTAT TUMGEN - VORMORGE

EDe richtige Kamen fiir
Stadtrandlage am Wald, Tel. 06151 96810
Richtung Odenwald

Gute Anbindung mit
offentlichen Verkehrsmitteln:
StrafRenbahn, Busse

Richtung Ober-Ramstadt - -

2 Bestattungen
Restaurant mit 150 Platzen Beratung am Lebensende « Trauerbegleitung
in 3 Raumen Tel. 06151 1368250

Gartenlokal mit 160 Platzen

Parkplatze am Haus KAHRHO

o7

DARMSTADT

Bitte informieren
Sie uns Uber:

Tel. 06151 599080

Termin der Beerdigung Restaurant Bélle

Speisen- & Getrankewtnsche Nieder-Ramstadter Str. 251 | 64285 Darmstadt TRAUERFEIER
voraussichtliche Personenanzahl Tel. 06151 422987 | info@restaurant-boelle.de

www.restaurant-boelle.de ,Das einzige Wichtige im Leben sind
gegebenenfalls die Anzahl der . ; die Spuren von Liebe, die wir hinterlassen,
Gaste von auBerhalb Offnungszeiten: wenn wir ungefragt weggehen & Abschied

Dienstag - Sonntag und feiertags: nehmen miissen.” Albert Schweitzer
< 11.30-22.30 Uhr

Montag: Ruhetag (aulBer an Feiertagen) Stand Mdrz 2025



BOLLE

BELIEBTE ANGEBOTE

Halbes belegtes Brotchen
Roher Schinken, gekochter Schinken,
Salami, Camembert, Edamer

Blech Streusel

Blech Apfel-Streusel
Blech Kirsch-Streusel
Blech Butter-Mandel
Blech Kasekuchen

Blech Aprikosen-Streusel

Preisanderungen vorbehalten

3,90 €

43,90 €
43,90 €
43,90 €
43,90 €
43,90 €
43,90 €

SPEISEN

AUSZUG

Rinder Kraftbruhe 7,50 €
Gemusestreifen, Markklol3chen

oder

Tomatensuppe 7,50 €

Rahmhaube, Basilikum

Hahnchenbrustgeschnetzeltes 19,90 €
»,Zurcher Art”

Rahmsauce, Champignons, Butterreis
Schweinelende 22,90 €
Champignon-Rahmsauce, Rosti

Zanderfilet gebraten 22,90 €

Prosecco-Dijonsenfsauce, Butterreis

Toskanischer Gemiiseteller
marktfrisches Gemiuse, Krauter
Tomaten-Sahnesauce, Reis

17,90 €
Alle Hauptgange auch in kleinen
Portionen erhaltlich!

Panna Cotta
mit Beerenragout

6,90 €

Gerne beraten wir Sie bei einer
individuellen Zusammenstellung
der Gerichte!

GETRANKE

AUSZUG

Kaffee in Kannen
zu je 8 Tassen

Tasse Kaffee koffeinfrei
Flasche Wasser

Pils vom Fass

Umstadter Herrenberg
weild | Muller-Thurgau
trocken

Cotes de Provence
rosé | AC
trocken

Umstadter Odino
rot | Cuvée
trocken

Sinalco Cola / Zero

Apfelsaft / -schorle

Orangensaft

0,751

0,31
0,41

0,21

0,21

0,21
0,41

0,21
0,41

0,21
0,41

18,90 €

3,20€
6,50 €

3,50 €
4,30 €

6,00 €

7,00 €

6,00 €

2,80 €
4,20 €

2,80 €
4,20 €

3,00 €
510 €




